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Wettkampf 124 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 

Tim Bohler 2008 FLNS 01:00,66 541
  50m: 00:28,35 (00:28,35) | 100m: 01:00,66 (00:32,31)
Wiktor Stachowiak 2010 KS Warta Poznan 01:00,69 540
  50m: 00:28,16 (00:28,16) | 100m: 01:00,69 (00:32,53)
Mika Leonhardt 2010 SSG Leipzig 01:00,74 539
  50m: 00:28,57 (00:28,57) | 100m: 01:00,74 (00:32,17)
Cassian Julius Nemec 2009 SG Berliner Wasserratten 01:00,84 536
  50m: 00:27,83 (00:27,83) | 100m: 01:00,84 (00:33,01)
Evan Sapon 2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:01,39 522
  50m: 00:28,67 (00:28,67) | 100m: 01:01,39 (00:32,72)
Yann Spindler 2010 Berliner TSC 01:02,00 507
  50m: 00:28,97 (00:28,97) | 100m: 01:02,00 (00:33,03)
Gabriel Koenig 2007 SV Weixdorf 01:02,60 492
  50m: 00:28,53 (00:28,53) | 100m: 01:02,60 (00:34,07)
Alexander Belyavskiy 2010 SSG Leipzig 01:03,21 478
  50m: 00:29,83 (00:29,83) | 100m: 01:03,21 (00:33,38)
Maximilian Gennerich 2011 Dresdner Delphine 01:06,40 413
  50m: 00:30,28 (00:30,28) | 100m: 01:06,40 (00:36,12)
Levian Schmidt 2011 Aqua Berlin 01:06,43 412
  50m: 00:30,38 (00:30,38) | 100m: 01:06,43 (00:36,05)
Maximilian Siegler 2007 Wasserfreunde Spandau 04 01:07,97 385
  50m: 00:29,54 (00:29,54) | 100m: 01:07,97 (00:38,43)
Adam Malecki 2011 KS Warta Poznan 01:09,40 361
  50m: 00:31,99 (00:31,99) | 100m: 01:09,40 (00:37,41)
Jason Dilling 2007/S14 SG Neukölln Berlin 01:13,99 298
  50m: 00:33,45 (00:33,45) | 100m: 01:13,99 (00:40,54)

abgemeldet
Leonard Kulessa 2011 Wasserfreunde Spandau 04

WK 24+124: 100m Schmetterling männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit
1. Arda Akkoyun  2007 Turkiye Swimming Federation  00:53,39 
2. Louis Schubert  2004 SSG Leipzig  00:54,09 
3. Florian Frippiat  1998 FLNS  00:54,27 
4. Limaris Dix  2007 SSG Leipzig  00:55,24 
5. Michael Raje  2006 SSG Saar Max Ritter  00:55,31 
6. Can Karasu  2007 Fenerbahce Sports Club  00:56,05 
7. Philippe Weyland  2007 FLNS  00:56,09 
7. Finn-Jonah Neuwirth  2007 SG Neukölln Berlin  00:56,09 
9. Julien Henx  1995 FLNS  00:56,21 
10. Karl von Thun  2005 SV 1919 Grimma  00:57,03 
11. Kristian Kyziridis  2007 SSG Leipzig  00:57,59 
12. Maksimilian Wetli  2007 Limmat Sharks Zürich  00:57,60 
13. Alp Yalikli  2008 Fenerbahce Sports Club  00:57,62 
14. Jens Christiansen  2001 Simklubben Sydsim  00:57,77 
15. Ben Bodusch  2008 SSG Leipzig  00:57,98 
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noch WK 24+124: 100m Schmetterling männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit
16. Akira Reichenstein  2008 Limmat Sharks Zürich  00:58,29 
17. Stefano Valentini  2009 FLNS  00:58,46 
18. Ian Hangård  2002 Simklubben Sydsim  00:58,61 
19. Evan Viguier  2008 FLNS  00:58,81 
20. Elias Himmelsbach  2010 SSG Leipzig  00:59,01 
21. Christoph Straßburger  2007 STV Limbach-Oberfrohna  00:59,11 
22. Janek Thorben Reyher  2007 SSG Leipzig  00:59,63 
23. Nicolas Hempel  2006 Wasserfreunde Spandau 04  01:00,05 
24. Aurel Wüstenhagen  2009 Dresdner SC 1898  01:00,26 
25. Christian Okrema  2006 Wasserfreunde Spandau 04  01:00,44 
26. Tim Bohler  2008 FLNS  01:00,66 
27. Wiktor Stachowiak  2010 KS Warta Poznan  01:00,69 
28. Mika Leonhardt  2010 SSG Leipzig  01:00,74 
29. Deny Alfirevic  2009 Limmat Sharks Zürich  01:00,77 
30. Cassian Julius Nemec  2009 SG Berliner Wasserratten  01:00,84 
31. Lius Pepe Baumeister  2009 SSG Leipzig  01:00,92 
32. Yannic Paeck  2003 Wasserfreunde Spandau 04  01:01,32 
33. Evan Sapon  2010 Wasserfreunde Spandau 04  01:01,39 
34. Fynn Mario Drzymala  2008 Dresdner SC 1898  01:01,99 
35. Yann Spindler  2010 Berliner TSC  01:02,00 
36. Gabriel Koenig  2007 SV Weixdorf  01:02,60 
37. Alexander Belyavskiy  2010 SSG Leipzig  01:03,21 
38. Maximilian Gennerich  2011 Dresdner Delphine  01:06,40 
39. Levian Schmidt  2011 Aqua Berlin  01:06,43 
40. Maximilian Siegler  2007 Wasserfreunde Spandau 04  01:07,97 
41. Adam Malecki  2011 KS Warta Poznan  01:09,40 
42. Jason Dilling  2007 SG Neukölln Berlin  01:13,99 


